
UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniajacą Uchwałę nr I/6/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie podstawie art.16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. 2024.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/6/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, zmienia się brzmienie §1 na: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Międzychodzkiego w składzie: 

1)  Przewodniczący  - Ryszard Skiba, 

2)  Zastępca Przewodniczącego - Daniel Kozubowski, 

3)  Członek Komisji  - Emilia Matysiak-Żuchowska, 

4)  Członek Komisji  - Marek Jakóbczyk, 

5)  Członek Komisji  - Klaudia Kolanowska-Sroka 

6)  Członek Komisji  - Wiesław Rybarczyk.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Bartkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970BB78E-B405-4D88-8443-D22D62A1A1B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały jest wynikiem zmian w składzie osobowym Rady Powiatu 
Międzychodzkiego. 

Wstępującą na wakujący mandat radna Klaudia Kolanowska-Sroka,  podczas wspólnego posiedzenia 
Komisji stałych Rady Powiatu w dniu 26.11.2024 r. zadeklarowała członkostwo w Komisji Rewizyjnej. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970BB78E-B405-4D88-8443-D22D62A1A1B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-12-06T13:07:31+0100




